
Eur

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

1 2 4 6 7 8

1. Savivaldybės administracija 39504 39504 39504

2. Pasvalio miesto seniūnija 2578 2578 1420 869 1158

3. Joniškėlio miesto seniūnija 4055 4055 4055 1738

4. Pasvalio apylinkių seniūnija 869 869 869

5. Joniškėlio apylinkių seniūnija 5184 5184 5184 3475

6. Saločių seniūnija 46571 46571 46571 9586

7. Vaškų seniūnija 29454 29454 29454 11990

8. Krinčino seniūnija 25197 25197 25197 1912

9. Pumpėnų seniūnija 7646 7646 7646 1072

10. Pušaloto seniūnija 2027 2027 2027

11. Daujėnų seniūnija 2607 2607 2607

12. Namišių seniūnija 4721 4721 4721 1825

13. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka 1448 1448 1448

14. Pasvalio krašto muziejus 20042 20042 15698 2027 4344

15. Pasvalio kultūros centras 9923 4923 9923

16. Grūžių vaikų globos namai 45412 45412 45412

17. Paslaugų ir užimtumo centras pagyv. ir neįgaliesiems 172034 172034 166531 48100 5503

18. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis" 25197 25197 25197 15466

19. Švietimo pagalbos tarnyba 15900 15900 14828 1274 1072

20. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 5068 5068 5068

21. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija 2317 2317 2317 579

22. Vaškų gimnazija 1448 1448 1448

23. Pumpėnų gimnazija 6140 6140 6140 377

24. Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla 2027 2027 2027

25. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 1738 1738 1738

26. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 4923 4923 4923

27. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla 1303 1303 1303

28. Daujėnų pagrindinė mokykla 1043 1043 1043 58

29. Pajiešmenių pagrindinė mokykla 4721 4721 4721

30. Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė" 37651 37651 37651

31. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis" 27572 27572 27572

32. Narteikių mokykla-darželis "Linelis" 26935 26935 26935

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė" 47787 47787 47787

34. Pasvalio muzikos mokykla 33046 33046 32177 20273 869

35. Pasvalio sporto mokykla 289070 289070 279281 32003 9789

36. Pasvalio specialioji mokykla 65570 65570 65570 14597

37. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras 9557 9557 9557 2954

Iš viso: 1028285 1023285 1005550 170175 22735

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-54

2  priedas

         PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ PAJAMOS IR ASIGNAVIMAI 2015 M.

Išlaidoms

Turtui

įsigyti

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojų pavadinimas

Planuojamos 

pajamos į

 savivaldybės 

biudžetą

Asignavimai

iš  viso:




	TARConv_246679.xlsx

